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Planutkast fv. 564 Fløksand - Vikebø - Tilkomst til eigedom 305/91 m. fl. 
 
 
Vi viser til planutkastet for fv. 564 Fløksand – Vikebø, og til vårt brev om dette 21. mai. På grunnlag 
av innkomne merknader til planutkastet skisserte vi i dette brevet ei mogleg løysing til tilkomst til 
eigedomen 305/91, der vi og hadde lagt tilkomst til «Temyren» på eigedomen 305/6 over eigedom 
305/91. Etter at vi fekk inn merknader til denne løysinga har vi vurdert tilkomster i området på nytt. 
 
Tilkomsten til eigedomen 305/91 er om lag den same som i løysinga i brevet 21. mai. For å 
redusere inngrep på eigedomen 305/91 har vi no lagt tilkomst til «Temyren» via den planlagde 
gang- og sykkelvegen i området. Vi vil byggje ein enkel tilkomst til «Temyren» i arealet som i 
reguleringsplanen er set av til gang- og sykkelveg. (Gang- og sykkelveg blir ikkje bygd vidare 
nordover). Løysinga er vist på utsnitt av plankart under. 
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Med denne løysinga blir det ikkje avkøyring frå ny fv. 564 på vestsida nord for rundkøyringa. Det vil 
da vere mogleg å leggje inn ein støyskjerm i tråd med felles merknad frå eigarane av hytter vest for 
ny fylkesveg. Vi vurderer nå å eventuelt leggje inn støyskjerm i reguleringsplanen, men har ikkje 
tatt  endeleg stilling til dette. 
 
For eigedomen 305/6 aust for ny fylkesveg har vi (kanskje ikkje så godt lesbart) lagt inn eit område 
der det er markert at skogsveg kan leggjast frå felles avkøyring forbi eigedomen 305/93. 
 
Vi vil fram til oversending av saken til slutthandsaming ta stilling til om vi framleis vil tilrå alternativ 
A2. Ei oversending til kommunen vil skje tidlegast i november månad. 
 
Ta kontakt om de har spørsmål eller kommentarar til planlagt løysing. Kontaktpersonar om de har 
spørsmål rundt dette, eller til planarbeidet elles: 

 Vestland fylkeskommune, Ingar Hals, ingar.hals@vlfk.no , 974 73 361 
 Alver kommune, Ingrid Raniseth, ingrid.raniseth@alver.kommune.no , 414 22 066. 

 
 
Med helsing 
 
 
Wilhelm Lund Ingar Hals 
leiar sjefingeniør 
 
 
Brevet er elektronisk godkjent og har difor inga handskriven underskrift 
 
 
 
 
Mottakarliste 
Inger Myrtvedt Rosslandsvegen 1091 5918 FREKHAU

G 
Helene Halland Anfinsen Fløksand 62 5918 FREKHAU

G 
Frode Anfinsen Fløksand 62 5918 Frekhaug 
Terje Fløysand Fløksand 76 5918 FREKHAU

G 
 
 
Kopi til: 

ALVER 
KOMMUNE 

Postboks 4 

Ingvild Møgster 
Tokvam 

 

Hogne Nygård  

Guro Steine  
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